para el trimestre objeto de análisis y seguimiento, de igual manera se aclara que a la fecha no se han 

presentado cambios asociados a la planta de personal, estructura administrativa y gastos de personal, 

sin embargo, a continuación se relaciona la clasificación por tipo de nombramiento y el total de la planta 

de personal equivalente a mil ciento cuarenta y cinco (1.145) funcionarios, esto de conformidad con lo 

preceptuado por los Decretos 1080 y 1081 del año 2021. 

PLANTA DE PERSONAL 

CUARTO TRIMESTRE DE LAS VIGENCIAS 2024 Y 2023 

Tipo de Nombramiento 
Corte a 30 de 

diciembre 
de 2024 

Corte a 30 de 
diciembre